
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

LIQUIDAZIONE COMPENSO ORGANISMO INDIPENDENTE DI
OGGEUO VALUTAZIONE PER L’ANNO 2012/2013

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4620 — UPB 1.1.1.3. del

Bilancio di Previsione 2013.

I! Responsabile del .Se-vizio Finanziario

dottssa Mariasaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 3.000,00 UPB_1.1.1.3. Cap. 4620 Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n. 399/2012 dell’anno 2012

assunto con Li deliberazione X determinazione n. _264_ del 11/09/2012

€

_____________

UPB_______ Cap. Esercizio 2013

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con LI deliberazione LI determinazione n. del



IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2013 con deliberazione
del Presidente n. 20/2012 del 12/12/2012 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. 0025718 - 03/04/2013 — PNM-V il provvedimento in
parola è stato regolarmente approvato;

VISTO l’art. 14, commi i e 11 del Decreto Legislativo n. 150/2009 contenente clausole
relative alla misura degli oneri derivanti dalla costituzione e dal funzionamento degli
organismi ivi previsti, limitandoli alle risorse attualmente destinate ai servizi di controllo
interno;

VISTA la determinazione direttoriale n.264/2012 del 11/09/2012 con la quale si è provveduto
a impegnare il compenso lordo annuo di € 3.000,00 relativo al terzo anno a favore del Dott.
Salvatore Romanazzi con impegno definitivo n. 399/2012 del 15/09/2012;

DATO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2013 il cap. 4620 “ Organismo
Indipendente di Valutazione” UPB 1.1.1.3 che contiene la necessaria copertura finanziaria
prevista dal presente provvedimento;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32
disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;

VISTO che il Dott. Salvatore Romanazzi ha svolto la sua funzione di O.I.V. per il terzo anno;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che l’importo del compenso concordato per l’incarico di 01V nella persona del
Dott. Salvatore Romanazzi è già stato impegnato sul cap.4620 “Organismo Indipendente di
Valutazione” U.P.B. 1.1.1.3 quale compenso lordo l’importo di €3.000,00 per il secondo anno,
impegno definitivo 399/2012;

DI LIQUIDARE E PAGARE al Dott. Salvatore Romanazzi quale compenso al netto di
ritenute di legge l’importo di € 2.400,00 per il primo anno sul conto corrente con IBAN 1T57
A010 0504 0130 0000 0000 248 (in essere presso BNL agenzia 8 di Bari) e versare all’erario
€ 600,00 quale ritenuta d’acconto;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro
i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

L’istruttore \L
Dott.ssa Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE

parco nazionale
dell’alta murgia

Fabio M sti



Emesso mandato di pagamento n.

___

in data

____________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno ,D L gestione reM/cmpeti

Gravina, D

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato aIVAIbo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio
online dal giorno 1 \O)v e per 15 giorni consecutivi fino al

__________

r\L’inc ricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

L’incaricato

/ /




